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SOTORISCA 1-5 dInfo togka
4dWC

VHOD 9 ‘ .

I \__ Nogomet & kosarka

4 TK Obolnar

4 Blagajna

Bazen

dHrana

4dWC Odbojka

¥ L& vecerm procram

PANIC-STRICKEN
o

ZGRESENI PRIVERI

ANAVRIN

DRUSTVO MRTVIH PESNIKOV

S.A.R.S.
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o PETEK 11/07 2=

13.00-24.00
15.00-18.00
156.00-18.00
15.00-18.00
16.00-18.00

SOBOTA

0.00-24.00

8.00-18.00

9.00-10.30

9.00-11.00

10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.00-18.00
10.30-12.00
11.00-12.30
12.00-13.00
12.00-15.00
13.00-17.00
13.00-18.00
156.00-18.00
15.00-17.00
16.00-17.30
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INFO TOCKA

turnir v kosarki

izposoja rekvizitov
izposoja druzabnih iger
licenje in lakiranje nohtov

12/07

INFO TOCKA

turnir v nogometu

predstavitev kluba - Fearless fighters
SVIC budhnica s PIC

ro¢ni nogomet

izposoja rekvizitov

izposoja druzabnih iger

bodypainting

predstavitev kluba - Rugby atletski klub Olimpija
Resujemo zivljenja

slip’n’slide

vodne aktivnosti - GET WET

twister

turnir v odbojki na mivki

licenje in lakiranje nohtov

SVIC frizer

Studentske igre




